
杭叉集团股份有限公司 

首次公开发行股票招股说明书及其摘要更正公告 

 

杭叉集团股份有限公司（以下简称“公司”）及董事会全体成员确保公告内

容真实、准确、完整，并对公告中的任何虚假记载，误导性陈述或重大遗漏承担

责任。 

公司于 2016 年 12 月 13 日刊登的《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股

票招股说明书》中存在两处错误，现做如下更正： 

1、《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中“第五节  发

行人基本情况”之“九、发行人有关股本的情况”之“（一）本次发行前后发行人

股本变化情况”有误，现做如下更正： 

原公告内容为： 

“（一）本次发行前后发行人股本变化情况 

发行人本次发行前总股本为 53,219.418 万股，本次公司公开发行的股份数量

不超过 8,666.00 万股（占公司发行后股份总数的 14%）。 

公司发行前后，股本结构如下： 

项目 股东 

发行前 发行后 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

有限

售条

件的

股份 

杭叉控股 27,674.6400 52.00 27,674.6400 44.72 

实业投资集团(SS) 13,304.3700 25.00 13,304.3700 21.50 

赵礼敏 1,430.1509 2.69 1,430.1509 2.31 

戴东辉 1,313.8709 2.47 1,313.8709 2.12 

王益平 592.8730 1.11 592.8730 0.96 

封为 528.7794 0.99 528.7794 0.85 

章亚英 420.5615 0.79 420.5615 0.68 

陈应坚 399.0730 0.75 399.0730 0.64 



徐利达 390.3907 0.73 390.3907 0.63 

张金香 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

王秀芳 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

陈伟强 328.9949 0.62 328.9949 0.53 

其他 83 名自然人股东 6,060.5137 11.39 6,060.5137 9.79 

拟发行社会公众股 － － 8,666.0000 14.00 

全国社会保障基金理事会(SS) － － － － 

合计 53,219.4180 100.00 61,885.418 100.00 

注 1：股东名称后 SS(即 State-ownedShareholder 的缩写)标识的含义为国有股东。浙江

省国有资产监督管理委员会《浙江省国资委关于杭叉集团股份有限公司 A 股首发上市涉及

国有股转持有关事项的批复》（浙国资产权[2015]55 号）对工投集团持有的杭叉集团股份性

质进行了界定。 

注 2：实业投资集团将采取包括但不限于以分红或自有资金等方式履行转持义务。” 

现更正为： 

“（一）本次发行前后发行人股本变化情况 

发行人本次发行前总股本为 53,219.418 万股，本次公司公开发行的股份数量

不超过 8,666.00 万股（占公司发行后股份总数的 14%）。 

公司发行前后，股本结构如下： 

项目 股东 

发行前 发行后 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

有限

售条

件的

股份 

杭叉控股 27,674.6400 52.00 27,674.6400 44.72 

实业投资集团(SS) 13,304.3700 25.00 12,437.7700 20.10 

赵礼敏 1,430.1509 2.69 1,430.1509 2.31 

戴东辉 1,313.8709 2.47 1,313.8709 2.12 

王益平 592.8730 1.11 592.8730 0.96 

封为 528.7794 0.99 528.7794 0.85 

章亚英 420.5615 0.79 420.5615 0.68 

陈应坚 399.0730 0.75 399.0730 0.64 

徐利达 390.3907 0.73 390.3907 0.63 

张金香 387.6000 0.73 387.6000 0.63 



王秀芳 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

陈伟强 328.9949 0.62 328.9949 0.53 

其他 83 名自然人股东 6,060.5137 11.39 6,060.5137 9.79 

拟发行社会公众股 － － 8,666.0000 14.00 

全国社会保障基金理事会(SS) － － 866.6000 1.40 

合计 53,219.4180 100.00 61,885.4180 100.00 

注：股东名称后 SS(即 State-ownedShareholder 的缩写)标识的含义为国有股东。浙江省

国有资产监督管理委员会《浙江省国资委关于杭叉集团股份有限公司 A 股首发上市涉及国

有股转持有关事项的批复》（浙国资产权[2015]55 号）对工投集团持有的杭叉集团股份性质

进行了界定。” 

2、《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》中“第十六节  有

关声明”之“四、审计机构声明”有误，现做如下更正： 

原公告内容为： 

“本所及签字注册会计师已阅读《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股票

招股说明书》（以下简称招股说明书）及其摘要，确认招股说明书及其摘要与本

所出具的《审计报告》（天健审[2016]668 号）、《内部控制鉴证报告》（天健审

[2016]669 号）及经本所鉴证的非经常性损益明细表的内容无矛盾之处。本所及

签字注册会计师对杭叉集团股份有限公司在招股说明书及其摘要中引用的上述

审计报告、内部控制鉴证报告及经本所鉴证的非经常性损益明细表的内容无异议，

确认招股说明书及其摘要不致因上述内容而出现虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对应用的上述内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。” 

现更正为： 

“本所及签字注册会计师已阅读《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股票

招股说明书》（以下简称招股说明书）及其摘要，确认招股说明书及其摘要与本

所出具的《审计报告》（天健审[2016]7728 号）、《内部控制鉴证报告》（天健审

[2016]7729 号）及经本所鉴证的非经常性损益明细表的内容无矛盾之处。本所

及签字注册会计师对杭叉集团股份有限公司在招股说明书及其摘要中引用的上

述审计报告、内部控制鉴证报告及经本所鉴证的非经常性损益明细表的内容无异



议，确认招股说明书及其摘要不致因上述内容而出现虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对应用的上述内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。” 

除上述情况外，《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》的

其他内容保持不变。 

公司于 2016 年 12 月 13 日刊登的《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股

票招股说明书摘要》中“第三节  发行人基本情况”之“三、发行人的股本情况”

之“（一）公司发行前后股东持股情况”有误，现做如下更正： 

原公告内容为： 

“公司发行前后，股本结构如下： 

项目 股东 

发行前 发行后 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

有限

售条

件的

股份 

杭叉控股 27,674.6400 52.00 27,674.6400 44.72 

实业投资集团(SS) 13,304.3700 25.00 13,304.3700 21.50 

赵礼敏 1,430.1509 2.69 1,430.1509 2.31 

戴东辉 1,313.8709 2.47 1,313.8709 2.12 

王益平 592.8730 1.11 592.8730 0.96 

封为 528.7794 0.99 528.7794 0.85 

章亚英 420.5615 0.79 420.5615 0.68 

陈应坚 399.0730 0.75 399.0730 0.64 

徐利达 390.3907 0.73 390.3907 0.63 

张金香 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

王秀芳 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

陈伟强 328.9949 0.62 328.9949 0.53 

其他 83 名自然人股东 6,060.5137 11.39 6,060.5137 9.79 

拟发行社会公众股 － － 8,666.0000 14.00 

全国社会保障基金理事会(SS) － － － － 

合计 53,219.4180 100.00 61,885.418 100.00 

注 1：股东名称后 SS(即 State-ownedShareholder 的缩写)标识的含义为国有股东。浙江

省国有资产监督管理委员会《浙江省国资委关于杭叉集团股份有限公司 A 股首发上市涉及

国有股转持有关事项的批复》（浙国资产权[2015]55 号）对工投集团持有的杭叉集团股份性



质进行了界定。 

注 2：实业投资集团将采取包括但不限于以分红或自有资金等方式履行转持义务。” 

现更正为： 

“公司发行前后，股本结构如下： 

项目 股东 

发行前 发行后 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

持股数 

（万股） 

持股比例

（%） 

有限

售条

件的

股份 

杭叉控股 27,674.6400 52.00 27,674.6400 44.72 

实业投资集团(SS) 13,304.3700 25.00 12,437.7700 20.10 

赵礼敏 1,430.1509 2.69 1,430.1509 2.31 

戴东辉 1,313.8709 2.47 1,313.8709 2.12 

王益平 592.8730 1.11 592.8730 0.96 

封为 528.7794 0.99 528.7794 0.85 

章亚英 420.5615 0.79 420.5615 0.68 

陈应坚 399.0730 0.75 399.0730 0.64 

徐利达 390.3907 0.73 390.3907 0.63 

张金香 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

王秀芳 387.6000 0.73 387.6000 0.63 

陈伟强 328.9949 0.62 328.9949 0.53 

其他 83 名自然人股东 6,060.5137 11.39 6,060.5137 9.79 

拟发行社会公众股 － － 8,666.0000 14.00 

全国社会保障基金理事会(SS) － － 866.6000 1.40 

合计 53,219.4180 100.00 61,885.4180 100.00 

注：股东名称后 SS(即 State-ownedShareholder 的缩写)标识的含义为国有股东。浙江省

国有资产监督管理委员会《浙江省国资委关于杭叉集团股份有限公司 A 股首发上市涉及国

有股转持有关事项的批复》（浙国资产权[2015]55 号）对工投集团持有的杭叉集团股份性质

进行了界定。” 

除上述情况外，《杭叉集团股份有限公司首次公开发行股票招股说明书摘要》

的其他内容保持不变，由此给投资者带来的不便，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 



杭叉集团股份有限公司 

2016 年 12 月 20 日 


